
    

Sede: Via Paderno, 21 -  24068 Seriate (BG)
C.F. - P.I. n. 04114380167

S.S GESTIONE GIURIDICA-FORMAZIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE
DETERMINAZIONE  N ° 851 DEL 24/04/2024

OGGETTO: ESITO DELL’AVVISO PUBBLICO - PER TITOLI E COLLOQUIO - PER LA 
FORMULAZIONE DI UNA GRADUATORIA DA UTILIZZARE PER LA STIPULA DI 
CONTRATTI DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO PER IL PROFILO DI 
COLLABORATORE TECNICO PROFESSIONALE – INGEGNERE BIOMEDICO – AREA 
DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI – E PROVVEDIMENTI 
CONSEGUENTI.
IL DIRIGENTE

Premesso che:
 Con determinazione n. 641 del 28/0/2024 veniva emanato pubblico avviso - per titoli e colloquio -  per la 

formulazione di una graduatoria da utilizzare per la stipula di contratti di lavoro a tempo determinato per  
il Profilo di Collaboratore Tecnico professionale – Ingegnere Biomedico, Area dei Professionisti della  
Salute e dei Funzionari;

 Entro  la  data  di  scadenza  dell’avviso  pubblico  sopra  citato  sono  pervenute  n.  02  domande  di 
partecipazione e precisamente quelle delle seguenti candidate:

nr Cognome Nome Data Nascita Luogo Nascita
1. Madona Letizia 20/06/1995 Ponte San Pietro
2. Rossi Irene 03/03/1989 Romano Di Lombardia

Dato Atto che l’Ufficio competente ha provveduto ad esaminare le domande pervenute al fine di rilevare 
l’ammissibilità con il  risultato entrambe le candidate risultano essere in possesso dei  requisiti  specifici  di  
ammissione previsti nel bando;

Rilevato che in data  23/04/2024  si  è  riunita  la  Commissione,  composta  secondo  i  criteri  indicati  nel 
provvedimento nr. 1157 del 24/12/2019, per il colloquio e la valutazione dei titoli per l’avviso di cui trattasi, la  
quale ha predisposto verbale delle operazioni;

Letto il verbale dal quale si rileva che la graduatoria risulta essere la seguente:
1. Rossi Irene con punti 67,075/100
2. Madona Letizia con punti 36,500/100

Visti i CC.CC.NN.LL. – Comparto Sanità;

Visto il D.P.R. nr. 220 del 27 marzo 2001;



    

Ritenuto di provvedere alla stipula di n. 1 contratto di lavoro a tempo determinato del profilo di Collaboratore 
Tecnico-Professionale - Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari;

Atteso che  con deliberazione  di  Giunta  Regionale  n.  XII/669  del  17/07/2023 è  stato  approvato  il  piano 
triennale dei fabbisogni di personale 2023 -2025 dell'ASST;

Visti il D.Lgs. 165/2001 e successive modifiche ed integrazioni, la deliberazione n. 442 del 28.04.2022 e n. 23 
del16/01/2024, il POAS 2022-2024 dell'ASST di Bergamo Est definitivamente adottato con deliberazione n.  
892 del 15.09.2022, a seguito di autorizzazione regionale intervenuta con DGR n. XI/6923 del 12.09.2022;

Vista altresì la deliberazione n.1087 del 01.12.2022 con la quale si delega la dr.ssa Cervieri Cristina per le 
attività  professionali  descritte  nell’ambito  del  POAS  2022-2024  all’interno  della  SS  Gestione  Giuridica-
Formazione e Sviluppo delle Risorse Umane;

DETERMINA

1. di dare atto che all’avviso pubblico – per titoli e colloquio – per la formulazione di una graduatoria da 
utilizzare per la stipula di contratti di lavoro a tempo determinato per il profilo di Collaboratore Tecnico 
professionale – Ingegnere Biomedico, hanno presentato domanda i seguenti candidati:

                           
nr Cognome Nome Data Nascita Luogo Nascita

1. Madona Letizia 20/06/1995 Ponte San Pietro
2. Rossi Irene 03/03/1989 Romano Di Lombardia

1. di da atto che l’Ufficio competente ha provveduto ad esaminare le domande pervenute al fine di rilevare  
l’ammissibilità  con  il  risultato  che  entrambe  le  candidate  sono  in  possesso  dei  requisiti  specifici  di 
ammissione previsti nel bando;

2. di  recepire il verbale, rassegnato in data  23/04/2024 dalla Commissione incaricata per il colloquio e la 
valutazione dei titoli, per la formulazione di una graduatoria da utilizzare per la stipula di contratti di  
lavoro a tempo determinato per il Profilo di Collaboratore Tecnico professionale – Ingegnere Biomedico –  
Area dei professionisti  della Salute e dei Funzionari,  depositato agli  atti  della SS Gestione Giuridica- 
Formazione e Sviluppo delle Risorse Umane dal quale risulta la seguente graduatoria: 

1. Rossi Irene con punti 67,075/100
2. Madona Letizia con punti 36,500/100

4. di demandare al Direttore della SC Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane le attività istruttorie connesse 
alla  stipula  di  n.  1  contratto  individuale  di  lavoro a  tempo  determinato  con  Rossi  Irene,  fissando  la 
decorrenza inizio servizio nell’ambito del contratto;

5. di prendere atto che la spesa derivante dal presente provvedimento sarà compresa nel budget SC Gestione e 
Sviluppo delle Risorse Umane per l’anno 2024;

6. di dare atto che ai sensi della L. 241/90 e successive modifiche e integrazioni, proponente ed esecutore  
della  presente  determinazione  secondo  quanto  previsto  dal  Regolamento  Aziendale  adottato  con 
deliberazione  nr.  98  del  31/01/2018  è  la  Dr.ssa  Cristina  Cervieri  Dirigente  Amministrativo  della  SS 
Gestione Giuridica – Formazione e Sviluppo Risorse Umane e responsabile dell’istruttoria è Villa Michela,  
Collaboratore Amministrativo - Professionale.

La presente determinazione è immediatamente esecutiva.



    

CIG: CUP: 

Conti: Stipendi (Il costo verrà assunto in sede di liquidazione degli stipendi)

IL RESPONSABILE
S.S GESTIONE GIURIDICA-FORMAZIONE E 

SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE
Cristina Cervieri

Documento informatico ai sensi dell'art. 15 della L. 7/8/1990 n.241 come modificato da D.L. 18/10/2012 n.179 e dal 
D.Lgs. 7/3/2005 n. 82 e norme collegate, firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005 n.82.


